Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень государственных услуг, оказываемых на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг органами исполнительной власти Нижегородской

области, территориальными отделениями государственных внебюджетных

фондов, расположенными на территории Нижегородской области,

утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2013 г. № 218, изменение, исключив пункт 46.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 О внесении изменения в перечень государственных услуг,

оказываемых на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг

органами исполнительной власти Нижегородской области,

территориальными отделениями государственных

внебюджетных фондов, расположенными на территории

Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2013 г. № 218

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3